
UCHWAŁA Nr XIV/119/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.lutego 2004 roku 

w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXV/189/01 Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
z przeznaczeniem na budowę “Biologicznej oczyszczalni ścieków dla gminy Bojanowo” 

=================================================================== 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale XXXV/189/01 z dnia 30 października 2001 roku w sprawie  zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  
z przeznaczeniem na budowę “Biologicznej oczyszczalni ścieków dla gminy Bojanowo” 
wprowadza się następujące zmiany: 
1.  w § 1 kwotę 900.000,- zł zastępuje się kwotą 860.000,- zł 
2.  w § 2 zmienia się transze przekazywane przez WFOŚiGW w Poznaniu 
 z w 2001 roku  100.000,- 
  w 2002 roku  400.000,- 
  w 2003 roku  300.000,- 
  w 2004 roku  100.000,- 
 
 na w 2001 roku  100.000,- 
  w 2002 roku  400.000,- 
  w 2003 roku  360.000,- 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


